

# e-ADMIT CARD FOR STAGE II — DOCUMENT VERIFICATION, PHYSICAL MEASUREMENT TEST AND PHYSICAL SCREENING TEST ਪੜਾਅ॥ ਲਈ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ - ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਤਸਦੀਕ, ਸਰੀਰਕ ਮਾਪ ਜਾਂਚ ਅਤੇ ਸਰੀਰਕ ਪਰਖ ਜਾਂਚ

FOR THE POST OF "CONSTABLE 'District Police Cadre' and 'Armed Police Cadre' — 2021 ਕਾਂਸਟੇਬਲ 'ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੁਲਿਸ ਕਾਂਡਰ' ਅਤੇ 'ਆਰਮਡ ਪੁਲਿਸ ਕਾਂਡਰ' - 2021 ਦੀ ਪੋਸਟ ਲਈ

BARCODE/ ਬਾਰਕੋਡ:					

ROLL NUMBER / ਰੋਲ ਨੰਬਰ: 4182060377

\_\_\_\_\_ ਘੋਸ਼ਣਾ ਅਤੇ ਦ੍ਰਿੜਤਾ-ਪੂਰਵਕ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੈਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰਬਰ -

NOTE: THIS ADMIT CARD PROVISIONALLY ALLOWS YOU TO APPEAR IN STAGE II-DV – PMT – PST PROCESS WHICH IS BEING CONDUCTED FOR SHORTLISTED CANDIDATES ON THE BASIS OF MERIT OBTAINED IN WRITTEN TEST.

ਨੋਟ: ਇਹ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਆਰਜ਼ੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਪੜਾਅ ॥-DV - PMT - PST ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਜੋ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਮੈਰਿਟ ਦੇ ਆਧਾਰ ੳੱਤੇ ਸ਼ੇਰਟਲਿਸ਼ਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ੳਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।

NAME OF THE CANDIDATE / ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਮ:				
MANPREET SINGH	PLEASE AFFIX SAME			
FATHER'S NAME / ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਮ:	PHOTOGRAPH AS UPLOADED WHILE			
DAVINDER SINGH	SUBMITTING APPLICATION FORM / ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਉਹੀ ਫ਼ੋਟੋ ਲਗਾਓ ਜੋ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਭਰਦੇ ਸਮੇਂ ਅੱਪਲੋਡ ਕੀਤੀ ਗਈ			
CORRESPONDENCE ADDRESS / ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਪਤਾ: JOHAL, BOLINA DOABA, Jalandhar, JALANDHAR, Punjal		Marybraet Singh		
CANDIDATE'S DETAILS / ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਵਿਵਰਣ:	DV - PMT – PST VENUE DETAI	 LS / DV - PMT - PST ਸਥਾਨ ਵਿ		
REGISTRATION NUMBER / ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ:	DATE / ਮਿਤੀ:	10-Dec-2021		
20268194				
DATE OF BIRTH / ਜਨਮ ਮਿਤੀ:	REPORTING TIME / ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ	07:00 AM		
2002-01-21	ਸਮਾਂ:			
GENDER / ਲਿੰਗ: Male	VENUE NAME / ਸਥਾਨ ਦਾ ਨਾਮ: ਜ	RTC - Parade Ground PAP		
CITY NAME / ਸ਼ਿਹਰ ਦਾ ਨਾਮ:	VENUE ADDRESS / ਸਥਾਨ ਦਾ ਪਤਾ:			
Jalandhar Cantt	NH 1, PAP Complex, Jalandhar Cantt, Jalandhar, Punjab - 144004			
ENTRY GATE NAME / ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਗੇਟ ਦਾ ਨਾਮ:	Ladhowali - Gurunankpur Road			
DECLARATION / ਘੋਸ਼ਣਾ				
I,Son/Daughter of		hereby declare and solem	inly affirm that I have fully	
understood all the details provided in the Advertisement No	. 2 of 2021 and accordingly all the $p_{ij}$	articulars stated in the Application	on Form submitted by me Online	

false/forged/misrepresented/ incorrect or I donot satisfy the eligibility criteria for the post applied, my candidature may be cancelled at any stage, in addition to any other action as may be deemed fit. I will not claim for any refund of fees or compensation for any injury including loss of life while participating in any of the

2/2021 ਵਿੱਚ ਵਰਣਨ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਵਿਵਰਣ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਸਮਝ ਲਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਮੇਰੇ ਦੁਆਰਾ ਐਨਲਾਈਨ ਜਮ੍ਹਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਸਾਰੇ ਵੇਰਵੇ, ਮੇਰੀ ਪੂਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਅਨੁਸਾਰ ਸਹੀ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੜਾਅ 'ਤੇ ਇਹ ਪਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਐਨਲਾਈਨ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਝੂਠੀ/ਜਾਅਲੀ/ਗਲਤ ਵਿਆਖਿਆ/ਤਰੁੱਟੀਪੂਰਨ ਹੈ ਜਾਂ ਮੈਂ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤੀ ਪੋਸਟ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਦੇ ਮਾਪਦੰਡਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ ਹਾਂ, ਤਾਂ ਪੜਾਅ - ॥ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੀ ਮੇਰੀ ਉਮੀਦਵਾਰੀ, ਕਿਸੇ ਵੀ ਹੋਰ ਕਾਰਵਾਈ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਰੱਦ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਮੈਂ ਪੜਾਅ - ॥ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਰਾਉਂਡ ਵਿੱਚ, ਭਾਗ ਲੈਣ

DATE / ਮਿਤੀ: /12/2021.

\_\_\_\_\_ ਪੁੱਤਰ/ਪੁੱਤਰੀ \_\_\_\_

ਦੌਰਾਨ ਜਾਨ ਦੇ ਨੁਕਸਾਨ ਸਮੇਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੱਟ ਲਈ ਫੀਸ ਦੀ ਵਾਪਸੀ ਜਾਂ ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਲਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕਰਾਂਗਾ/ਕਰਾਂਗੀ।

events in Stage - II.

CANDIDATE'S SIGNATURE / ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ ਦਸਤਖ਼ਤ

#### **IMPORTANT INSTRUCTIONS:**

Candidate is required to report for document verification process on the designated date(s) and time at the place mentioned in the Admit Card (Stage II). Candidate shall be required to bring the following certificates in original along with one self-attested copy of each document:

- A. Matriculation certificate for proof of age.
- B. 10+2 or its equivalent from a recognized Education Board/University.
- C. Proof of having passed Punjabi at Matriculation level or equivalent.
- D. Certificate, issued by the Competent Authority, to support claim for reserved category, if any.
- E. No Objection Certificate (NOC) from the Head of Department/Office concerned, in case of candidates, who are serving government employees.

Note 1: The original documents (mentioned above) should be as per the instructions issued by the Government of Punjab and should match with the documents uploaded online while submitting the Application Form, shall be eligible to undergo the Physical Measurement Test (PMT) and other subsequent events.

- Please bring this Admit card in original with one passport size color photograph firmly pasted on it (same as uploaded photograph while filling up application form). Candidates without photograph on the Admit card will not be allowed to appear for the Stage—II.
- Candidate must report at the mentioned Reporting Time.
   Candidate reporting at Examination Centre after the designated time will not be allowed for Stage II under any circumstances.
- 3. Candidate shall bring one original Photo Identity Proof such as PAN Card/ Passport/ Driving License/ Voter's Card/ Aadhar Card in original with this Admit Card. Candidate without original Photo ID proof will not be permitted to appear for the Stage II. E-Aadhar Card shall not be considered as a valid Identity Proof.
- 4. Candidate must sign on the declaration provided on the Admit Card in the presence of the designated officer at Stage-II venue. Candidate has to handover his/her Admit Card to designated officer during Stage - II. Candidate is advised to keep one additional copy of Admit Card for future reference.
- 5. The appointing authority will verify the eligibility of Candidate before appointment/recruitment. Qualifying the Stage II does not confer a right on any candidate for recruitment/employment and the final selection will be based on Merit obtained in Written Test.
- 6. Candidate is not allowed to carry the following items inside the DV\ PMT \ PST Venue under any circumstances:-
  - Any communication/recording device like Mobile Phone, Camera, Bluetooth, Earphones, Microphone, Pager, Health Band, Smartwatch etc.

#### ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਨਿਰਦੇਸ਼

ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ (ਪੜਾਅ।।) ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਤਸਦੀਕ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਲਈ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਹਰੇਕ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਇੱਕ ਸਵੈ-ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕਾਪੀ ਦੇ ਨਾਲ ਅਸਲ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਲਿਆਉਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ:

- A. ਉਮਰ ਦੇ ਸਬੂਤ ਲਈ ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ।
- B. ਕਿਸੇ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ/ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਤੋਂ 10+2 ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਸਮਤੁੱਲ।
- c. ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਪੱਧਰ ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਸਮਤੁੱਲ ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਸ ਹੋਣ ਦਾ ਸਬੂਤ।
- ਹ. ਰਾਖਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਲਈ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੈ, ਦਾਅਵੇ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਯੋਗ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ।
- E. ਸਰਕਾਰੀ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਵੱਜੋਂ ਸੇਵਾ ਕਰ ਰਹੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ, ਸਬੰਧਤ ਵਿਭਾਗ/ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਮੁਖੀ ਤੋਂ ਅਣ-ਇਤਰਾਜ਼ ਪ੍ਰਮਾਣਪੱਤਰ (NOC)।

ਨੇਟ 1: ਅਸਲ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ (ਉੱਪਰ ਦੱਸੇ ਗਏ) ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਨਿਰਦੇਸਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਔਨਲਾਈਨ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨਾਲ ਮੇਲ ਖਾਂਦੇ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ, ਉਹੀ ਸਰੀਰਕ ਮਾਪ ਟੈਸਟ (PMT) ਅਤੇ ਹੋਰ ਅੱਗੇ ਦੀਆਂ ਕਿਰਿਆਵਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਲੰਘਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹੋਣਗੇ।

- 1. ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸ ਅਸਲ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਨੂੰ ਇੱਕ ਪਾਸਪੋਰਟ ਸਾਈਜ ਦੀ ਰੰਗੀਨ ਫੋਟੋ ਦੇ ਨਾਲ, ਜੋ ਇਸ 'ਤੇ ਰਿਪਕਾਈ ਗਈ ਹੋਵੇ, ਨਾਲ ਲੈ ਕੇ ਆਓ। ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਉੱਤੇ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਫੋਟੋ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪੜਾਅ॥ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਉਲੇਖ ਕੀਤੇ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ 'ਤੇ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪੜਾਅ - ॥ ਲਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 3. ਉਮੀਦਵਾਰ ਇਸ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਦੇ ਨਾਲ ਅਸਲ ਫੋਟੋ ਪਛਾਣ ਸਬੂਤ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੈਨ ਕਾਰਡ/ਪਾਸਪੋਰਟ/ਡਰਾਈਵਿੰਗ ਲਾਇਸੈਂਸ/ਵੋਟਰ ਕਾਰਡ/ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਆਦਿ ਲੈ ਕੇ ਆਉਣ। ਅਸਲ ਫੋਟੋ ID ਸਬੂਤ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪੜਾਅ - II ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਈ-ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਨੂੰ ਵੈਧ ਪਛਾਣ ਸਬੂਤ ਵਜੋਂ ਨਹੀਂ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 4. ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪੜਾਅ-2 ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਨਾਮਜ਼ਦ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਮੌਜੂਦਗੀ ਵਿੱਚ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ 'ਤੇ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਘੋਸ਼ਣਾ ਪੱਤਰ 'ਤੇ ਦਸਤਖ਼ਤ ਕਰਨੇ ਜਰੂਰੀ ਹਨ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪੜਾਅ - ॥ ਦੌਰਾਨ ਨਾਮਜ਼ਦ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਸੇਂਪਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਭਵਿੱਖ ਦੇ ਸੰਦਰਭ ਲਈ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਦੀ ਇੱਕ ਵਾਧੂ ਕਾਪੀ ਆਪਣੇ ਕੋਲ ਰੱਖਣ।
- 5. ਨਿਯੁਕਤੀ /ਭਰਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਪੜਾਅ - ॥ ਦੀ ਯੋਗਤਾ, ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਭਰਤੀ / ਰੁਜ਼ਗਾਰ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਨਹੀਂ ਦਿੰਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਅੰਤਿਮ ਚੋਣ ਮੈਰਿਟ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਆਧਾਰਿਤ ਹੋਵੇਗੀ।
- 6. ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ DV\PMT \PST ਵੈਨਿਉ ਦੇ ਅੰਦਰ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਚੀਜ਼ਾਂ ਲੈ ਕੇ ਜਾਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੈ।
  - ਕੋਈ ਵੀ ਸੰਚਾਰ/ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ ਡਿਵਾਇਸ ਜਿਵੇਂ ਮੋਬਾਈਲ ਫ਼ੋਨ, ਕੈਮਰਾ, ਬਲੂਟੁੱਥ, ਈਅਰਫ਼ੋਨ, ਮਾਈਕ੍ਰੋਫ਼ੋਨ, ਪੇਜਰ, ਹੈਲਥ ਬੈਂਡ, ਸਮਾਰਟਵਾਚ ਆਦਿ।

### IMPORTANT INSTRUCTIONS FOR CANDIDATES ON COVID-19 ਕੋਵਿਡ-19 ਬਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਨਿਰਦੇਸ

- 1. Candidates must maintain proper social distancing at the examination venue. ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਅਨੁਕੁਲ ਸਮਾਜਿਕ ਦੂਰੀ ਬਣਾਈ ਰੱਖਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
- 2. Candidates must bring their own mask, gloves, personal hand sanitizer and the exam related documents such as Admit Card, ID Card etc. ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਮਾਸਕ, ਦਸਤਾਨੇ, ਨਿੱਜੀ ਹੈਂਡ ਸੈਨੀਟਾਈਜ਼ਰ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ, ID. ਆਦਿ ਲਿਆਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ।
- 3. Candidates will be required to remove the mask worn by them at the time of photograph and whenever requested by staff. ਫੋਟੋਗ੍ਰਫ਼ੀ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਜਦੋਂ ਵੀ ਸਟਾਫ਼ ਦੁਆਰਾ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪਹਿਨੇ ਮਾਸਕ ਨੂੰ ਹਟਾਉਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੋਵੇਗਾ।
- 4. Candidates must bring a signed self-declaration (declaration is provided along with this Admit Card) and show the Same to the Security Guard at the entry of venue. THIS IS MANDATORY.
  - ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਦਸਤਖ਼ਤ ਕੀਤਾ ਸਵੈ-ਘੋਸ਼ਣਾ ਪੱਤਰ (ਘੋਸ਼ਣਾ ਪੱਤਰ ਇਸ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਦੇ ਨਾਲ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ) ਲਿਆਉਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਗਾਰਡ ਨੂੰ ਉਹੀ ਦਿਖਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਹ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
- 5. Temperature of candidates will be checked at the entry of venue via a Thermo Gun. Only those candidates, whose temperature is within the acceptable range will be allowed to participate in Stage II.
  - ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਤਾਪਮਾਨ ਦੀ ਜਾਂਚ ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਥਰਮੋ ਗਨ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਿਰਫ਼ ਉਨ੍ਹਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਤਾਪਮਾਨ ਸਵੀਕਾਰਯੋਗ ਸੀਮਾਵਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਹੈ, ਪੜਾਅ -
- ॥ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 6. Biometric Identity of Candidates will be captured during the Stage -II. It shall be matched with the biometric captured at the time of Written Test. ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਬਾਇਓਮੈਟ੍ਰਿਕਸ ਪਛਾਣ ਪੜਾਅ -II ਦੇ ਦੌਰਾਨ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸਦਾ ਮਿਲਾਨ ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟ ਦੇ ਸਮੇਂ ਲਏ ਗਏ ਬਾਇਓਮੈਟ੍ਰਿਕ ਨਾਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- 7. Candidates must bring their vaccination certificates for both doses of Government approved vaccine or RT-PCR Negative report not older than 72 hours. In absence of required Certificates/Reports the candidate will not be allowed to participate in Stage-II.
  - ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਦੋਵਾਂ ਟੀਕਿਆਂ ਦਾ ਆਪਣਾ ਟੀਕਾਕਰਨ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਂ RT-PCR ਨੈਗੇਟਿਵ ਰਿਪੋਰਟ, ਜੋ 72 ਘੰਟਿਆਂ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੁਰਾਣੀ ਨਾ ਹੋਵੇ, ਲਿਆਉਣਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ। ਲੋੜੀਂਦੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ⁄ਰਿਪੋਰਟਾਂ ਦੀ ਅਣਹੋਂਦ ਵਿੱਚ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪੜਾਅ-2 ਲਈ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

## Self-Declaration / ਸਵੈ-ਘੋਸ਼ਣਾ

We are concerned about your health, safety & hygiene. In the interest of your well-being and that of everyone at the venue, you are requested to declare as below:

ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੀ ਸਿਹਤ, ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸਫਾਈ ਬਾਰੇ ਚਿੰਤਤ ਹਾਂ। ਤੁਹਾਡੀ ਅਤੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਹਰੇਕ ਵਿਅਕਤੀ ਦੀ ਭਲਾਈ ਦੇ ਹਿੱਤ ਵਿੱਚ, ਤੁਹਾਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:

I certify that I have NOT tested Positive in the last 14 days and I'm not having any COVID - 19 symptoms. ਮੈਂ ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕਰਦਾ⁄ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ 14 ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਮੇਰਾ ਟੈਸਟ ਪੋਜੀਟਿਵ ਨਹੀਂ ਹੈ ਅਤੇ ਮੇਰੇ ਵਿੱਚ ਕੋਵਿਡ - 19 ਦੇ ਕੋਈ ਲੱਛਣ ਨਹੀਂ ਹਨ।

Candidate Name ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਮ	·
Candidate Roll No ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਰੋਲ ਨੰ	÷
Date of Exam ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ	:
Exam Centre Name ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਦਾ ਨਾਮ	:
Signature of Candidate ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ ਦਸਤਖ਼ਤ	·: